
 PROVOZNÍ ŘÁD PARKOVIŠTĚ U POLIKLINIKY PROSEK, Lovosická 
440/40, Praha 9 

      Provozní doba: 
Pondělí až čtvrtek:  7:00 - 17:00 hodin 
Pátek:   7:00 - 14:00 hodin 
Sobota, neděle + svátky:       ZAVŘENO 

- Platba je možná pouze v HOTOVOSTI, platební karty NEAKCEPTUJEME! 

- Cena parkovného: 30,- Kč za každou započatou hodinu, při opuštění 
parkoviště do 30 minut je parkování ZDARMA 

- Držitelé průkazů ZTP, ZTP/P jsou od parkovného osvobozeni po předložení 
řádně vyplněného platného parkovacího průkazu O7 spolu s průkazem 
ZTP, ZTP/P při odjezdu obsluze parkoviště. Neprokáže-li návštěvník, že je 
držitelem průkazu ZTP, ZTP/P je povinný uhradit parkovné v uvedené 
výši. 

- Při vjezdu na parkoviště (do areálu) před začátkem provozní doby, bude 
účtováno parkovné od 7:00 hodin. 

- Ztráta či zničení vjezdového lístku je zpoplatněno částkou ve výši 500,-Kč 

- Parkoviště se každý den s koncem provozní doby UZAMYKÁ bez ohledu 
na vozidla, která zůstanou na parkovišti. Opusťte parkoviště včas. 

- V případě příjezdu na parkoviště ke konci provozní doby nebo za 
předpokladu možného odjezdu až po 17:00 hodině návštěvník nevyužije 
přední parkoviště, které se nachází po levé straně při vjezdu do areálu. 
Toto parkoviště je totiž určeno pro návštěvníky, kteří přijíždějí v průběhu 
provozní doby a odjíždějí nejpozději v 17:00 hodin. Pokud budete přijíždět 
na parkoviště ke konci provozní doby, nebo pokud víte, že budete odjíždět 
až po 17:00 hodině, využijte k parkování ostatní parkovací plochy dále v 
areálu. 

- V případě hrubého porušení provozního řádu nedodržením provozní 
doby parkoviště, je návštěvník povinný uhradit jednorázový poplatek ve 
výši 1000,-Kč 

- DODRŽUJTE PROVOZNÍ DOBU! Z JIŽ ZAMČENÉHO PARKOVIŠTĚ NENÍ 
MOŽNOST VYJET VEN!  

- Dodržujte vyznačená parkovací stání. Při parkování přes dvě stání, vám 
bude účtováno dvojnásobné parkovné. (Neplatí za ztížených sněhových 
podmínek.). 



- V celém areálu dodržujte dopravní předpisy a značky. Dbejte pokynů 
obsluhy parkoviště. 

- Připravte si dopředu adekvátní hotovost na zaplacení parkovného. Buďte 
ohleduplní a nezdržujte ostatní návštěvníky stojící ve frontě za Vámi. 

- Vjezdem na parkoviště souhlasíte s provozním řádem parkoviště. 

- Z PARKOVIŠTĚ ODJÍŽDĚJÍ VOZIDLA RYCHLÉ ZÁCHRANNÉ SLUŽBY. 
UMOŽNĚTE JIM RYCHLÝ VÝJEZD! 

- Parkoviště není HLÍDANÉ. 

- Provozovatel nezodpovídá za případné škody na vozidlech způsobené na 
parkovišti a ani za věci odložené ve vozidlech. 

- Provozovatel i obsluha parkoviště májí právo neumožnit vjezd či vykázat 
z parkoviště vozidla, které jsou v rozporu s provozním řádem nebo 
porušují svým jednáním bezpečnost ostatních. 

Provozovatel: ACANTHIS-JK s.r.o., Nevanova 1032/24, Praha 6, IČO: 21028419 


